
 
  

 

Milí budoucí prvňáčci, vážení rodiče, 
 

zdárně jste absolvovali zápis do 1. třídy, 
k čemuž srdečně GRATULUJEME! 
Pokud se chcete dozvědět více 
informací, chcete se věnovat 

přípravě s dítkem, přijďte vždy ve čtvrtek v 15.00 na hodinku (ale jen vyučovací ) do školy 
v Budišově nad Budišovkou na 

 

JARNÍ MINIŠKOLU PRO BUDOUCÍ 
PRVŇÁČKY. 

 

Paní učitelky mají připraven program pro děti, poradí, proberou důležité věci, které jistě trápí mnoho 
rodičů, a zbaví strachu z nové role „rodič školáka“... 

 

Začínáme ve čtvrtek, 16. května, od 15.00. 
(Další termíny: 23. a 30. května, 6. června. Účast je dobrovolná, není nutné účastnit se všech sezení.) 

 
Srdečně zvou učitelky I. stupně ZŠ Budišov n. Bud. 


